
Protokół Nr XXXVIII/2021 

z XXXVIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 20 sierpnia 2021 r. 

 

 

   W dniu 20 sierpnia 2021 r. o godzinie 14.00 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady Gminy w Sesji udział wzięły: 

- Anna Barylik - Zastępca Skarbnika Gminy Gaworzyce 

- Anita Stangret - Sekretarz Gminy Gaworzyce 

wg załączonej listy obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek o godzinie 14.00 dokonał otwarcia XXXVIII Sesji 

Rady Gminy Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy - Edward Białek odczytał proponowany porządek obrad XXXVIII 

Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Następnie, Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z dnia                        

18 sierpnia 2021 r. o rozszerzenie porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce                       

o następujący punkt: "Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gaworzyce na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy Gaworzyce." 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad wnioskiem Wójta Gminy o rozszerzenie 

porządku obrad. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego wniosek przyjęto jednomyślnie 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał rozszerzony porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1.  Otwarcie sesji. 

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok. 

5.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań                            

     i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gaworzyce dla fragmentów obrębów:  

    Wierzchowice, Dalków i Gaworzyce. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

 zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych w części obrębu Wierzchowice. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny paliwa w Gminie Gaworzyce w roku  

     szkolnym 2021/2022. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                              

      we Wrocławiu skargi wraz z odpowiedzią na skargę. 

9.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

 dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gaworzyce na dofinansowanie przedsięwzięć 

 związanych z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy Gaworzyce. 

10.  Zakończenie obrad. 

  

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/234/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2021 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 
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W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/235/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gaworzyce dla 

fragmentów obrębów: Wierzchowice, Dalków i Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Gaworzyce dla fragmentów obrębów: Wierzchowice, Dalków i Gaworzyce. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/236/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych w części obrębu Wierzchowice 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

górniczych w części obrębu Wierzchowice. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/237/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny paliwa w Gminie Gaworzyce                  

w roku szkolnym 2021/2022 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny paliwa w Gminie Gaworzyce w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/238/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8.  Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                              

we Wrocławiu skargi wraz z odpowiedzią na skargę 

Projekt uchwały wraz ze skargą został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu skargi wraz z odpowiedzią na skargę. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/239/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania                           

i rozliczania  dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gaworzyce na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gaworzyce na 

dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy 

Gaworzyce. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, Najwer Łukasz, Ochej Józef, 

Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Płocha Józef, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska 

Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXXVIII/240/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10.  Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 14.28 zamknął obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              

 

 


